
ItEPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIAD NACIONAL DE CORDORA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

Córdoba,	 1012

VISTO: la Resolución del Sr. Decano N° 938, de fecha 19 de Junio del año 2012, y

('()NSI DE RAN DO:
Que se ha cometido un error material e involuntario en el Art. 4,

párr. h, 2do. punto, de dicha Resolución, en condición particular y en el Art. 5 del Ternario del
llamado a concurso que dispone la referida Resolución, al colocar de manera incorrecta...
"Ordenanza del Honorable Consejo Superior 15/08, Contratación de Personal sin Relación de
Empleo Público".

POR

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

ARTICULO 1°: Rectificar el Articulo 4, párr. b, 2do. Punto y el Articulo 5 de la Resolución
Decanal N° 938/2012, en ambos artículos, donde dice "...Ordenanza del Honorable Consejo
Superior 15/08,	 Contratación de Personal sin Relación de Empleo Público...", debe decir
"...Ordenanza del Honorable Consejo Superior 15/08, Contratación de Personal...".

ARTICIII Á)	 Protocolicese, Notifíquese, dese cuenta a la I )irección General de Recursos
Humanos, Dirección General de Administración de la Facultad y la mas amplia difusión en el
ámbito de la Facultad. Oportunamente Archívese. 

1  

Jubk. MA itci
Seclur.wo Aokfiffil,TRATtvo

4h5 DC l'A.AWCM0 res. bele; 44.891
›.543Av . All:kz,f¿ AL.	 tél CA.11

RESOLIJCION N°
ptiz'Á N<)
PÁ'''AN7.1 FFRI1 FIR/1Or. R

FACULTAD op/Dfaucilo Y C. SOGIAI
iktIVEILS,ItáD NACI0/4/11 DL CÓRDOtu 


	Page 1

